
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3 4334 1 1 0

Т2 36:47 5 4331 8 1 1

Т3 7 4334 7 1 2

8 4336 2 2 2

Досу. 4 12 4341 2 3

Реал. 4 14 4340 2 4

17 4338 4 10:26 3 4

18 4333 1 4 4

19 4345 4 5

22 4335 2 5 5

23 4344 38:11 6 5

29 4343 6 6

31 4337 1 7 6

36 4346 8 6

96 4332 9 6

10 6

А 5078 10 7
Б 11 7

Ц 2382 12 7

Д 13 7

7 Мин 10 12 15 31 13 8

М Игр 5 5 5 8 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 17:56 1 4256 16 9

Т2 31:11 5 4251 17 9

Т3 10 4261 4 11:35 17 10

11 4264 18 10

Досу. 4 13 4255 2 19 10

Реал. 3 14 4267 1 19 11

16 4263 20 11

20 4260 21 11

21 4269 22 11

22 4253 1' 09:00 23 11

25 4249 24 11

40 4265 1 34:11 24 12

44 4254 7 24 13

25 13

26 13

26 14

А 4148 26 15
Б

Ц

Д 4145

7 Мин 9 14 20 39

М Игр 44 44 10 14

05.11.2023 Сала: Автокоманда 12:00

Карапалевска Надица 

Митревска Кате

Голови

Илиоска Сара

4'7'9'12'14'28'29'

ПРЕСПА 
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерки 3 КОЛО

Плави

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиоски Бобан Дежурен лекар

Записничар

15

Забелешка

Движење Рез.

Трајков Андреа

Георгиевска Ана 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Апостоловски Филип

Контролор

8'10'12'15'26'28'32'

34'

Добревска Матеја

27'31'

Смилковска Евгенија

4'14'

Милоскоска Сандра

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Темелкова Калина

Трајковска Евгенија

Димитриевска Михаела 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК МЛАДОСТ ЈУНИОР 

Место:

80

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ

Полувреме

10 7
Краен Резултат

26

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

15

24'

17'36'36'37'

38'

Мерач на време

Ангелесвска  Маја

Јашар Лела

Светислав Стојановиќ

11'16'18'22'23'25'2

8'

Ончева Ева 

7 M

Блажевска Зорица

29'

7 M Секуловска Дијана

Маринчевска Тамара

Ставревски Наумче

Ѓоргиевска Наталија

Нончевски Илче

Павловска Бојана 

Захитовиќ Белма

Петровски Лина

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Сејдини Еџе

Спасовска Матеа

Јосифовска Јане 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн
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к 

Б
 :

Забелешка

Стојчевска Ана

Зузаровска Матеа 

Николовска Ирена 

Тајм аут

Ѓошевска Марија

10'19'36'37'

Костенчев Стево 

Судија А

40'

24'27'

Жолти

26

39'

Тутурова Мила 

Станојкова Матеја 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеја

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


